МОУ «Добросельская основная общеобразовательная школа»
Выписка из приказа

23 января 2008 г.                                                                   № _22_
Об утверждении положений

о стимулирования  работников

В целях усиления материальной заинтересованности   учителей, классных руководителей и заместителя директора школы по УВР в повышении качества образовательного и воспитательного процесса, развитии творческой активности и инициативы при выполнении поставленных задач, успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда

для заместителя директора по УВР.

2. Утвердить  Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда

для учителей.

3. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда

для  классных руководителей.

4. Рассмотреть на заседании Управляющего совета школы оценку результативности профессиональной деятельности заместителя директора по УВР, учителей и классных руководителей.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                А.В.Анпилова